一般社団法人 宮城県警備業協会

〒981-3105 仙台市泉区天神沢一丁目 4番 11号

℡ 022⁻371-0310 FAX 022⁻773⁻6466

info@mssa.jp

http;//www.mssa.jp

                                         令和７年６月４日

宮城県警備業協会 会員の皆様へ

「令和７年度全国安全週間」の実施について（お知らせ）

宮城労働局長から令和７年５月２３日付けでみだしのことについて通知がありました。

宮城労働局では、７月１日から７月７日までを本週間、６月１日から６月３０日までを準備

期間とし

      多様な仲間と 築く安全 未来の職場

 をスローガンに関係機関・団体と連携し展開していく

連絡がありましたのでお知らせします。

M ＳＳＡ

一般社団法人宮城県警備業協会

       専務理事 高橋 直嗣

一

般